
Sihtkapitali nõukogu ettepanekul
kinnitas Paide Linnavalitsus annetuste
saajateks 33 Paide linna noort: maletajad
Kaspar Kool, Lauri Kool, Karlis Seire,
Madis Valdaru ja Ülar Kõiva; Sirje Grau-
bergi Laulukooli õpilased Liisa Sundja,
Monika Mägi, Kati Valdaru, Roosi Mä-
gi ja Piret T esnakova; korvpalliklubi
Seitse edukad korvpallurid Birgit Tasso
ja Erko Tapp; Paide Muusikakooli õpi-
lased Evelyn Piisner, Vahur Kaar, Epp-
Kadi Ivask ja Sander Murumets; Paide
Huvikeskuse õpilased Triin Andrespuk,
Mihkel Ilus ja Kritty Mändma; Paide
Ühisgümnaasiumi õpilased ja tublid
noored kergejõustiklased Aimur Lillak,
Mari-Ann Piibeleht, Reelika Pihlak,
Kerli Tuul, Helin Kasela ja Ann Hiie-
maa, rulluisutaja Gerli Marmor ja ande-
kas noor sportlane Joosep Naruskberg
ning aineolümpiaadide väga heade tule-
mustega õpilane Andres Piibeleht; Paide
Gümnaasiumi väga hea reaalainete tund-
ja Tarmo Vanker ning tublid õppurid
Annika Karusion, Jaanus Karu ja Martin
Karu ning Järvamaa Poistekoori laulja
Heinar Sotnik.

Nõukogu esimehe Kersti Sarapuu
sõnu l esitati kokku 40 taotlust 38 lapse

ð

Pärgade asetamine Vabadussõjas
langenute mälestusmärgile.
Laulavad Marju Õigus ja Silvi
Tumanskaja, orelil Olaf Lääne.

Kõneleb Algur Kaerma.

Jaan Tätte ja Marko Matvere.
Kõneleb linnapea Indrek Kivimäe, linna
tänukirjade ja sihtkapitali „ANDEKAS

LAPS“ annetuste üleandmine.

Sõbrapäeval ulatas eakate
päevakeskuse tegevuse juhendaja
Riina Uibopuu linnapea Indrek
Kivimäele kirja ettepanekute ja
arvamustega, kuidas linnaelu
eakatele linlastele sõbralikumaks
muuta.

Raekojas maaliti martsipanist
südameid. Suur tänu AS-ile Kalev,
kust südametoorikud pärit olid.
Omapärase meene omanikuks sai
ligi 200 inimest. Peagi saab mart-
sipanist figuure ja kõiki Kalevi
maiustusi osta Keskväljaku ääres
valmivast Kalevite Kodust.

kohta.Annetuste suurus kokku on 42 000
krooni, millest vastavalt sihtkapitali
moodustamise ja kasutamise korrale lä-
heb maletajatele 13 500 krooni. Sarapuu
lisas, et lisaks maletajatele taotleti toetust
aineolümpiaadide võitjatele, tublidele
sportlastele ja huvitegevuses osalejatele.
Toetuse määramisel arvestati ka üle-
riigilistel võistlustel või olümpiaadidel
saavutatud tulemusi.

Teeneka maleõpetaja Hillar Hanssoo
ja tema teenete mälestuseks moodustati
tema pärandvarast sihtkapital ANDE-
KAS LAPS 2002. aasta lõpus. Sihtkapi-
tali algsuurus oli 105 795 krooni. Eelmi-
sel aastal tehti väljamakseid 19 100 kroo-
ni eest.

2004. aastal suurenes sihtkapital ligi
100 000 krooni võrra, mille sees on lisaks
intressidele ja annetustele ka 75 000
krooni teeneka maleõpetaja Hillar Hans-
soo pärandvara müügist saadud tulu.
2004. aasta 31. detsembri seisuga oli
sihtkapitali kontol 208 257 krooni.

Pärast tänavuste toetuste väljamakset
jääb sihtkapitali suuruseks juba koos
2005. aastal tehtud annetuste ja kogu-
nenud intressidega 166 841 krooni.

19. märtsil

20. märtsil

21. veebruaril

15.00 Avatseremoonia
kultuurikeskuses

16.30
20.00 Peoõhtu kultuurikeskuses

10.00
13.00 Ekskursioonid külalistele
17.00 Eesti Filharmoonia

Kammerkoori kontsert
Põltsamaa kirikus

20.30 Külaliskollektiivide
esinemised erinevates
kohtades linnas

10.00
14.00 Peaproov kultuurikeskuses
19.00 Lõpukontsert ja peoõhtu

kultuurikeskuses

Workshopid

Workshopid

Workshopid



Sotsiaaltööta-
jate tegevus on
suunatud üksikisi-
kute ja perede toi-
metuleku toeta-
misele. Linnava-
litsuse sotsiaal-
osakonna poole
saavad pöörduda
linnakodanikud,
kelle probleemiks
on töötus, eluase-

me puudumine, majanduslik toimetule-
matus, tõsine haigus või puue, väärkoht-
lemine või muud. Koos sotsiaaltöötajaga
leitakse võimalik lahendus, milleks on
toimetuleku- või mõni muu sotsiaaltoe-
tus. Sageli saame aidata mingi konkreet-
se sotsiaalteenusega.

Sotsiaaltöö valdkonnas on linnas toi-
munud ja toimumas mitmeid muudatusi.
Väljakujundatud kohalik toetuste süs-
teem annab tuge ligikaudu seitsmeküm-
nele lapsele suurtest või vähekindlusta-
tud peredest kooli- või lasteaiatoidu
osas; huvikoolides ja klubides osalemise
toetuse saajaid on nelikümnend; lasteaia
kohamaksu tasumist toetatakse samuti
neljakümnel lapsel.

Kõige enam vahendeid suunatakse
toimetulekutoetuse maksmiseks. Käes-
oleval ajal saab seda Paide linnas kaks-
sada peret. Suurimaks linnapoolseks toe-
tuseks on sünnitoetus. Käesoleval aastal
on see 5000 krooni vastsündinu kohta.
Oleme kavandanud vahendid eakate ja
puuetega inimeste toetamiseks. Loetelu
võiks jätkata. Linn osutab omalt poolt
hoolekande teenust erinevas eas ja va-
nuses inimestele kokku kaheteistkümne
miljoni krooni ulatuses aastas, millest
seitse miljonit krooni tuleb riigi poolt
suunatud toetusfondi kaudu toimetule-
kutoetuse ja hooldajatoetuse maksmi-
seks ning lastehoolekande teenuse osu-
tamiseks. Linna omavahenditest finant-
seeritakse eakate päevakeskuse tegevust
ning puuetega ja eakate inimestega
tegelevaid organisatsioone.

Olemasolev toetuste süsteem on toi-
minud mitu aastat.Võimalus abi saami-
seks on loodud. Täna oleme tähelepanu
suunanud toimetulekuraskuste enneta-
misele ja nendest väljatulekule. Ühe-
kordne abi toetuse näol ei lahenda tekki-
nud probleemi. Sellest põhimõttest läh-
tudes on linna sotsiaalosakond käivi-
tanud käesoleval aastal kolm suurt pro-
jekti, mille elluviimisel paraneb hoole-
kande võrgustik ning abisaajate ringi on
võimalik laiendada.

Euroopa Sotsiaalfondi poolt positiiv-
se rahastamisotsuse saanud projekt
”Järvamaa aktiviseerimiskeskuse välja-

arendamine” on suunatud pikaajalistele
töötutele. Selle raames korrastatakse te-
gevusruumid, kus on võimalik organi-
seerida koolitusi ja töiseid tegevusi. Pro-
jekti kaudu loodame abi pakkuda seits-
mekümnele inimesele.

Madala lävega nõustamiskeskuse
töölerakendamise esimene etapp on
alanud ruumide väljaehitamisega, perso-
nali otsinguga ja plaanide koostamisega
eelseisvaks perioodiks. Nõustamiskes-
kus pakub tulevikus teenust kodanikele
ja nende pereliikmetele, kelle problee-
miks on sõltuvus. Projekti rahastatakse
põhiliselt sotsiaalministeeriumi poolt.

Linna sotsiaalmaja, ms asub Aiavilja
tänaval, ei paku ainult eluasemeteenust.
Lisaks loodavale töötute aktiviseerimis-
keskusele ja nõustamiskeskusele paku-
takse siin ka toetatud elamise teenust.
Kõne all olevast majast on saamas ar-
vestatav sotsiaaltöökeskus linnas.

Järvamaa Lasteabikeskuse turva-
tuba on pakkunud peavarju neile, kes on
seda vajanud. Täna ehitatakse välja nüü-
disaja tingimustele vastavad ruumid.
Uued ruumid saavad valmis aprillis.
Pärast seda loodame teenust pakkuda ka
teistele omavalitsustele, kes on selleks
soovi avaldanud ning selles osas koos-
tööleppe sõlminud.

Käesoleva aasta 1. aprillist on pan-
dud sotsiaalhoolekande seadusega koha-
likele omavalitsustele kõik kohustused,
mis on seotud hooldajatoetusega. Linna-
valitsuse sotsiaalosakonna ülesandeks
saab lisaks hooldajatoetuse määramisele
hooldusvajaduse hindamine ja toetuse
maksmine. Lähiajal arutab kõne all ole-
vat küsimust linnavolikogu, et määrata
toetuse maksmise tingimused, toetuse
suurus ja selle taotlemise ja maksmise
alused. Täna makstakse hooldajatoetust
ligi 140-le isikule. Linnavalitsus on sei-
sukohal, et iga sügava ja raske puudega
inimene, kes hooldust vajab, peab selle
ka saama. Aprillikuus alustab linnavalit-
suse sotsiaalinspektor tegeliku hooldus-
vajaduse hindamist ja järelevalvet. Tema
ülesandeks on kontrollida linnavalitsuse
poolt määratud hooldajatoetuse vasta-
vust õigusaktidele. Hooldajatoetuse
maksmine on tühine osa raske või sügava
puudega inimese abistamisel. Oleme sei-
sukohal, et olukord selles osas ei või hal-
veneda. Olukorra oluliseks parendami-
seks paraku aga vahendid puuduvad.
Plaanis on otsida võimalusi täiendavate
hooldusteenuste rakendamiseks.

See on lühike ülevaade sellest, mis
teoksil. Julgen väita, et linnas on välja
arendatud sotsiaalhoolekande süsteem
ning jätkuvalt tegutsetakse selle nimel, et
olla toeks igale abivajajale.

1. Paide linna 2005. aasta eelarve
kinnitamine (kolmas lugemine)

2. Paide linna koolide pedagoo-
gide töö tasustamisaluste
kinnitamine

3. Hooldajatoetuse määramise,
taotlemise ja maksmise korra
kinnitamine

4. Paide Linnavalitsuse struktuuris
ja teenistujate koosseisus muu-
datuste tegemise delegeerimine

5. Väike-Aia 6a kinnistu
võõrandamine otsustuskorras

6. Piiratud osalusega enampak-
kumise tulemuse kinnitamine

7. Paide Linnavolikogu 29. aprilli
2004 otsusega nr 20 moodus-
tatud komisjoni õiguste ja
kohustuste laiendamine

8. Posti 5-8 korteriomandi võõ-
randamise korraldamine avaliku
suulise enampakkumise teel

9. Põllu 6 kinnistu võõrandamise
korraldamine avaliku suulise
enampakkumise teel

10. Vainu 2b kinnistu võõrandamise
korraldamine avaliku suulise
enampakkumise teel

11. Rahalise kingituse andmine
Ukraina delegatsiooni liikmetele

12. Haridus- ja kultuurikomisjoni
aruanne

13. Linnavalitsuse informatsioon

27. jaanuaril otsusega nr 5 liita Paide
Slaavi Gümnaasium Paide Ühisgüm-
naasiumiga ja lõpetada Paide Slaavi
Gümnaasiumi tegevus 31. augustil
2007. aastal.

Alates 1. septembrist 2007 võimalda-
takse ühisgümnaasiumis soovijatele
hariduse omandamine vene õppekeeles.
Vene õppekeelega 10. klassi ei avata 1.
septembril 2007. aastal, 11. klassi 1. sep-
tembril 2008. aastal ja 12. klassi 1. sep-
tembril 2009. aastal.

Põhihariduse omandamise võimalus
vene õppekeeles säilib ka pärast 1. sep-
tembrit 2009. Paide Linnavalitsusel tu-
leb teatada Haridus- ja Teadusministee-
riumile, Järva maavanemale, Paide Slaa-
vi Gümnaasiumile, õpilastele ja laste-
vanematele kooli ümberkorraldamisest
hiljemalt 1. märtsiks 2007.



Olete rõhutanud,
et kui Paide linn
on tugev, on ka
maakond tugev.
Mida selle all
mõtlete?

Kuidas koostöö mõjutab maakonna,
järelikult ka Paide püsimajäämist?

Järva maakon-
na eripära on kaks
keskust – Paide ja
Türi. Ei ole ühte
suurt ja tugevat,
mis teeb maakon-

na atraktiivseks, nagu näiteks on Rak-
vere ja Viljandi. Praegu ei ulatu Paide
linna mõju ääremaale, sest kohe kõrval
on Türi oma mõjualaga. Maakonna
mõistes ei ole vähese atraktiivsuse põh-
jus mitme riigiasutuse lahkumine lin-
nast, sellest on üsna palju juttu olnud.
Kuid linna mõjutab see küll.

Üheski omavalitsuses pole n-ö masse
ja seepärast on koostöö Järvamaa oma-
valitsuste vahel ikka väga vajalik. Seda
ei saa muidugi öelda, et Paide linnas
arengut ei toimu. Toimub küll, ainult et
väiksemas mastaabis kui suuremates
linnades. Kaubandust huvitab jällegi
tarbijate hulk. Seepärast nad valivadki
investeeringute tegemiseks rohkem Vil-
jandi ja Rakvere. Positiivseid näiteid,
kus koostöö toimib üsna hästi, on aga
tuua küll. Hea näide on lasteabikeskus.
Linn peakski olema suuremaks initsiaa-
toriks, sest linnal on raha ja on ka potent-
siaali ehitada, investeerida. Suurte otsus-
te juures peaks kindlasti arvestama taga-

maadega – kui kaugele need ulatuvad.
Haigla ja prügila näitel võib ette kujuta-
da, kas neid asutusi suudaks Paide üksi
majandada. Tagamaade olemasolu on
siin oluline. Initsiatiivikuse hea näide on
hiljuti saadud kaks miljonit krooni pika-
ajaliste töötutega tegelemiseks. Sellega
said kasu nii linn kui Lõuna-Järvamaa
vallad. Hiljuti arutati, et bussijaama pole
Paidele üldse vaja. Julgen vastu vaielda –
on küll, sest bussijaam ja raudtee on
kindlasti linnale omased tunnusmärgid.

Omavalitsuste ühinemistemaatikat
ilma Paide linnata pole mõtet arutada.
Ilma linnata ei anna see lihtsalt efekti.
Linn saab olla paljuski initsiaator,
näiteks projektide kirjutamises, sest
linnas on rohkem inimesi ja ka kompe-
tentseid ametnikke. Enamikus valdkon-
dades on selgade kokkupanek edu võti.
Turismis näiteks on koostöövõimalused
mitte ainult maakonna piirides, vaid juba
nähakse ka Põhja-Eestit kui tervikut.
Muuseumid võiksid senisest hoopis roh-
kem koostöö abil saavutada. Jah, on õige,
et meil on eestvedajaid vähe. Neid leiab,
aga need, kes on, neid peaksime rohkem
toetama ja hoidma. Ühistegevuse kasute-
guri nägemine ja mõistmine aitaks koos-
tööd paremini ja kõigile tulusamalt teha.

?

Kui inimesed neid tahavad, siis järe-
likult on vaja. Millised nad välja hakka-
vad nägema, sõltub inimestest endist,
tegijatest ja muidugi rahakotist. See on
kindel, et nad ei tule nii suurejoonelised
kui eelmised. Taas üle mitme aasta on
maakonna laulu- ja tantsupäev. Juba see
on midagi väga olulist maakonna

Kas omavalitsused on rohkem konku-
rendid või siiski partnerid?

Mida arvate Järvamaa Päevadest

tugevdamiseks ja ka kokkusidumiseks.
See on ka Järvamaa Päevade eesmärk –
otsida, hoida ja tugevdada identiteeti.

Kõigepealt olen tööandja esindaja
paljudele paidelastele. Aga kindlasti
nõuab täit tähelepanu tõsiasi, et 2005.
aasta võidupüha paraad toimub Paides.
Selle ettevalmistamiseks on juba toimu-
nud ja toimumas mitmesuguseid kohtu-
misi. See on sündmus, kus põimuvad
Kaitseliidu, Välisministeeriumi ja Kait-
sejõudude huvid. Eelmiste aastate põhjal
võib ennustada, et linna võib selleks
ajaks tulla 10 000 inimest. Nende seas on
ka välisriikide esindajaid ja diplomaati-
line korpus, ajakirjanikest ja telekaame-
ratest rääkimata. See on Paide suur või-
malus olla kaks päeva rahvusvahelises
telepildis. Umbes 1000 inimest võib olla
külaliste seas neid, kes tulevad Paidesse
üldse esimest korda. Selliseid võimalusi
tuleb linnale jälle võib-olla 10–15 aasta
pärast. Linnal on põhjust pingutada ja
vähemalt selles küsimuses oma jõud
ühendada, sest siin on kohe kindlasti roh-
kem tagasi tulemas, kui välja tuleb käia.

See aeg on ajaloole ja identiteedile
mõtlemise aeg. Tähtis on, et inimene
saaks sellest päevast niisuguse emot-
siooni, mis aitaks tal end tunda oma riigi
tähtsa osana. Lähen tänavu Müüslerisse
esimest korda lilli panema maavane-
mana. See on kindlasti eriline, sest olen
ise osalenud seal mälestuskivi võsast
välja lõikamise juures ja oma kätega
koos Kareda vallarahvaga töötanud.

Mida maavanem on Paide linna heaks
teinud?

Mida tähendab maavanemale Eesti
Vabariigi aastapäev?

Küsitles Eha Moosel

1. märts pole enam kaugel. Eesti rah-
vas on juba harjunud halbade uudistega
ja ega üllata eriliselt kedagi enam seegi.

Elektrihinna tõus tuleb kindlalt. Erili-
seks teevad olukorra meetodid, kuidas
taheti õigustada järsku hinnatõusu.

Elektri hind koosneb tootmise, üle-
kandmise, jaotamise ja müügi kuludest.
Tulenevalt Euroopa Liidu nõuetest peab
Eesti Energia eraldi välja tooma elektri
kui toodetud kauba ja võrguteenuse hin-
na. Põhjendatud kulude alusel kooskõ-
lastab energiaturu inspektsioon keskmi-

sed hinnad, kusjuures Eesti Energial on
õigus määrata erinevatele tarbijagruppi-
dele erinevad hinnad kinnitatud keskmi-
sest lähtudes.

Inspektsioon lükkas taotluse tagasi.
Eesti Energiale kuuluv OÜ Põhivõrk näi-
tas oma kulusid 166 miljoni krooni võrra
suurematena tegelikest, esitades väikse-
maid müügimahtusid, suuremaid elektri-
kadusid ja amortisatsioonisummasid,
püsikulusid jne, taotledes nende kinni-
maksmist tarbijate poolt.

Pettuse ilmsikstulekul võtsid ka Eesti
Energia AS ja OÜ Jaotusvõrk oma taot-
lused kiiresti tagasi, kuna nende arvesta-
mise koostamise põhimõtted olid sarna-
sed eeltooduga, järelikult ka sama valed.

Esialgu uuest aastast kavandatud hin-
natõus lükkus edasi ja kujunes väikse-
maks. Eesti Energia loobus ka ebaõigla-
sest ampritasust, kuna paljudel tarbijatel
puudub võimalus nii palju elektrit kor-

raga tarbida, kui lubab liitumispunkti
peakaitse. Alajaamade kaitsmed on olu-
liselt väiksema lubatava vooluga kui
lõpptarbijate peakaitsmed kokku.

Ajutiselt loobuti ka abonementtasust,
mille kehtestamine oleks põhimõtteliselt
õige. Varem või hiljem see kehtestatakse,
mis tähendab hindade läbivaatamist jälle
mõne aasta pärast.

Elektrienergia põhitariif kodutarbi-
jatele kallineb seniselt 105-lt sendilt 126-
le sendile kilovatt/tunni eest, mis tähen-
dab keskmise tarbimise korral 2-toalisele
korterile umbes 190 krooni ja 3-toalisele
korterile 445 krooni hinnalisa aastas ehk
hinnatõus tuleb 15–17%. Kõige valusa-
mini puudutab hinnatõus elektriküttega
ühepereelamuid, sõltuvalt tarbimisest
2000–3000 krooni aastas, mis tähendab
hinnatõusu 21–24 .%
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Jaanuaris avati Järvamaa Muuseumis
kellade näitus „Aja kulgemine”, mis on
avalöögiks selleaastasele muuseumi
juubelile. Näituse õnnestumisele aitas
kaasa 13 eraisikut ning Lehtse ja Iisaku
muuseum.

Uudistada saab erinevaid ajanäitajaid
erinevatest aegadest. Neist kõige vane-
maks kellaks on päikesekell, vanimaks
mehaaniliseks kellaks 150-aastane kapp-
kell ja kõige põnevamaks tiksujaks ta-
gurpidi käiv äratuskell. Viimane hakkas
aega tagurpidi mõõtma kohe ostmisest
peale. Kui kella enne näitusele panemist
kontrolliti, oli aga kõik korras. Ühel het-
kel, pärast patarei vahetamist, otsustas
tiksuja taas suunda muuta ja aega vastas-
suunas kerida. Sellisena teda näitusel
näebki.

Taoline veider aja mõõtmine on nii
mõnegi kellassepa nõutuks teinud, sest
mingit viga ei paista asjal olevat. Oma-
tahtsi tegutseva kella omanik oli Tiiu
Saarist, kes pärast ajanäitaja veidruse
ilmnemist kinkis selle muuseumile.

Eriliseks teeb näituse ka kellassepp,
kes kahel päeval nädalas jagab külas-
tajatele teavet ajanäitajate parandamise
kohta ning demonstreerib vanu kellas-
sepa tööriistu. Meister Helmut Kristal on
näituse kestmise ajal nii mõnelegi kellale
elu sisse puhunud ja käod kukkuma pan-
nud. Ka mängutoos-kella, mis oli üpris
õnnetus seisus, pani ta taas laulma.

Kõike seda kukkumist, tagumist, tik-
sumist, löömist ja viisijupi mängimist
võib Järvamaa Muuseumisse uudistama
tulla kuni 6. märtsini. Kellassepp Kristal
näitab oma oskusi igal kolmapäeval kella
13–15 ja laupäeval kella 12–14.

Helve Huttunen,
Järvamaa Muuseumi pedagoog

Maja Paides Tallinna 2 on tuntud kui
mitme põlvkonna apteekrite töö- ja elu-
koht. 140 aastat tagasi, 11. veebruaril
sündis seal apteeker Rudolf Brasche
perekonda neljas laps, Oskar Wilhelm.
Enne teda olid ilmavalgust näinud Olga,
Viktor ja Sophie ning pärast teda sündi-
sidAdele, Helene ja Nikolai. Viktorist sai
apteeker Moskvas, Nikolaist insener
Riias. Õed jäid Paide-maile. Sophie
abiellus mõjuka ja varaka pruulikoja
omaniku August Stammiga, Olga ja He-
lene tegutsesid õpetajana. Helene õien-
das veel 35-aastasena apteekriabilise ek-
sami ja töötas venna juures apteegis.

Isa pealekäimisel õppis Oskar ap-
teekriks. Tartu ülikooli lõpetas ta

ning praktiseeris veel Peterburis ja
Varssavis. Peterburis, ühiste tuttavate
juures elades, tutvus ta neiu Helene Krõ-
loviga, kellega abiellus Paides 3. juulil
1894. aastal. Perekonda sündis kolm last.
1893. aastal võttis Oskar isalt üle töö
apteegis. See ei hõivanud teda täielikult,
ta tahtis ja suutis tegeleda ka kohaliku
poliitikuna.

1898. aastal valiti ta Paide linnavoli-
kogu liikmeks ja neli aastat hiljem linna-
peaks. Sellel ametikohal töötas ta kokku
16 aastat. Need 20. sajandi esimesed aas-
takümned polnud olulised mitte ainult
Oskar Braschele, vaid ka linnale, sest
ellu viidi palju majanduslikke uuendusi
ja toimus erinevaid poliitilisi sündmusi.

Majanduse poolelt näiteks ehitati
Paide–Türi haruraudtee, 1901. aastal
võeti vastu linnaehituse seadus, 1902.
aastal avati linna ääres moodne tapa-
maja, ehitati saksa koolimaja ja Posti
tänava koolihoone ning mõõdistati ja
planeeriti ümber linna maad. Paide linna-
valitsus kolis Turuplatsi-äärsesse majja.

Ühiskondlikus tegevuses jõudis
Oskar Brasche olla linnaraamatukogu ju-
hataja. Laenutamine toimus siis apteegi
ruumides. 1900–1912 andis Oskar
Brasche välja kolmes kohalikus keeles
ajalehte „Paide Teataja”. Linnapeana oli
ta traditsiooniliselt ka luteri koguduse
eestseisja. Koos pastor K. Ralliga korral-
dasid nad 1909–1910 kiriku ümber- ja

cum
laude

juurdeehitused. Sellest ajast pärineb
Braschede perekonna annetusena kiriku
lõunapoolse külje esimene altaripoolne
vitraa aken ja 30-haruline lühter. Kiriku
juurest Reopalu surnuaeda viiva tee äär-
de istutati pärnad.

Raske on määratleda hetke, millal
Braschel tekkis huvi ajaloo vastu, kuid
1890ndatel osales ta juba Paide seltsielu
sellekohases tegevuses. 1904. aastal oli
ta üks Järvamaa Muinasasjade Seltsi
asutajaliikmetest.

1912. aastal jõudis Brasche suurde
poliitikasse. Ta valiti Eesti linnade esin-
dajana Venemaa IV Riigiduumasse, kus
ta tervishoiukomisjonis tegeles apteeki-
de reformi ettevalmistamisega.

Revolutsioonilised sündmused Vene-
maal ja Eestis muutsid oluliselt Brasche
elu. Eesti riigi sünniga vabastati ta Paide
linnapea ametist. Apteegi oli ta juba
varem välja rentinud. Nii ei sidunud teda
siin enam miski ja 1919. aastal lahkus ta
koos perega Saksamaale. 1926. aastal
külastas ta veel kord Paidet, müüs ära
siinse kinnisvara ja viis kaasa osa
mööblit ja asju. See oli liigutav jäl-
lenägemine kodu-maaga, aga ka ju-
malagajätt igave-seks. Oskar Wil-helm
Brasche suri Saksamaal 1954. aastal.

þ

Malle Hõbemägi,
Järvamaa Muuseumi teadur

Foto: Märt Lõhmus

Kaupade hinnad ei tohiks tõusta

Algus lk 3

Rõõmustamiseks on põhjust üksiku-
tel pensionäridel, kes reeglina tarbivad
vähe elektrienergiat. Aastase elektrikulu
korral kuni 300 kWh toimub isegi väike
hinnalangus.

Keskpingelel ektrit tarbivatele äri-

klientidele on keskmine hinnatõus vaid
3%, mis tähendab, et tootjad ei saa põh-
jendada hinnatõusu elektrihinnatõusuga.

Lähtuvalt eeltoodust ei tohiks kau-
pade ja teenuste hinnad tõusta.

Jaan Kundla,
elektriinsener,
Paide Linnavolikogu liige



Milline on Paide linna statistika Po-
litsei poolt vaadatuna?

Kas Paide on turvaline linn?

Kuidas saab turvalisust suurendada?

Paide linn Järvamaa suurima rahva-
arvuga omavalitsusena annab ka polit-
seistatistikas teistega võrreldes rohkem
tooni. Kui kuritegudest rääkida, siis suu-
rim osakaal on varavastastel kuritegudel
ning neid oli mullu kokku 208 ja avasta-
sime nendest 41 %. Kokku registreeriti
Paides 2004. aastal 300 kuritegu, mis on
47 võrra rohkem, kui 2003. aastal. Samas
oleme avastanud kokku 155 kuritegu
ehk 52 % ning seda on 70 võrra rohkem
kui 2003. aastal.

Arvud näitavad seda, et suurim hulk
kuritegusid on endiselt varavastased.
Kuritegude arvu kasvuga koos on ka
politseinikud teinud tulemuslikumalt
tööd, s.t avastanud rohkem kuritegusid ja
saatnud suurema arvu kurjategijaid
kohtu alla.

Tõenäoliselt kasvab 2005. aastal ku-
ritegude arv veelgi ning seda peamiselt
varavastaste kuritegude osas. Samas po-
le mõtet seda karta, vaid selleks tuleb
valmis olla: hoiame vara hoolikamalt,
kindlustame selle üle valve ning oleme
ümbritseva suhtes tähelepanelikumad!

Kui turvalisust mõõta politseistatis-
tika järgi, siis on Paide linn riigi teiste
linnadega võrreldes kahtlemata turvaline
linn.

Tänavu jaanuaris viidi Paide politsei
tellimusel läbi Järvamaa arvamusliidrite
küsitlus turvalisuse ja politsei teemadel.
Mul on tõeliselt hea meel, et küsitletud
tõstsid turvalisusest rääkides esmalt esile
üldist kindlustunnet (nt olmetasandi hea-
olu, infrastruktuuri ja haigla olemasolu,
vaimne kindlustunne jms) ning üksteise
teadmist ja tundmist (nt teretamine, üks-
teisega arvestamine jms) ning alles siis
politseiteema (nt sooviti jalgsipatrulle).
See näitab, et järjest rohkem jõuab ini-
mesteni teadmine, et turvalisus pole
ainult politseitööga seotud. Tuleb tunnis-
tada, et politseil on üldise turvalisuse
tagamisel ainult üks osa.

Turvalisust ja turvatunnet saame
kõik suurendada väga lihtsate vahendi-
tega: oleme üksteise vastu tähelepaneli-
kud ja viisakad, suhtume heaperemeheli-
kult enda ja ka teiste varasse, hoiame
oma ümbruskonna puhta ja hooldatuna

jne. Meil siin Paides on seda lihtsam teha
kui mõnes suurlinnas, kus inimesed ei
tunne üksteist ja üldine anonüümsus on
suur ning sotsiaalne kontroll väike. Mina
kutsun inimesi üles olema julgemad. Ei
tohi olla ümbritseva suhtes ükskõikne
ega rahulduda keskpärasusega.

Tänane statistika väljakutsete osas
näitab seda, et 2002. aastaga võrreldes on
väljakutsete arv pea kahekordistunud.
Samas 2003. aastaga võrreldes on 92
võrra langenud kuriteoteadete väljakut-
sete osa ja 883 võrra on tõusnud muude
väljakutsete osa. See näitabki, et inime-
sed ei oska terve rea probleemidega ku-
sagile pöörduda ja helistavad viimases
hädas politseisse. Põhimõtteliselt ongi
see õige – kui kellelgi on probleem, mille
peab lahendama riik, siis pole oluline,
kellele ta seda rääkima läheb, kas polit-
seile, kohalikule omavalitsusele või
maksuametnikule. Riigiametnikud ongi
selleks tööle võetud, et probleeme la-
hendada või siis aidata otsida õige ja
pädev lahendaja. Loomulikult on igal
riigiasutusel omad ülesanded, kuid kuna-
gi pole võimalik kõike kirja panna ja
kõike ette näha ja mõnele probleemile
võib-olla polegi otsest lahendajat. Siis
peabki probleemi lahendama esimene
riigiasutus, kuhu inimene pöördub.

Kui tulla politseitööde juurde tagasi,
siis oleme huvitatud igast informatsioo-
nist, mis aitab ära hoida, tõkestada või
avastada mõnda õiguserikkumist. Siin-
kohal ei tohiks olla tagasihoidlik, kind-
lasti tuleb valida tasuta number 110 ning
oma informatsioon politseile edasi anda.
Las politseinikud otsustavad, kas sellele
reageerida on vajalik või mitte.

Parkimist korraldab kohalik oma-
valitsus ning lisaks politseile on ka oma-
valitsustele antud õigus menetleda par-
kimisega seotud väärteorikkumisi.

Linnas pargivad suured autod ja bus-
sid nii õhtusel, öisel, hommikusel kui ka

Millisel juhul tuleb kutsuda politsei?

Inimesed kurdavad, et linnas pargivad
õhtusel ajal suured autod, kuigi see po-
le lubatud. Kas politsei saab midagi et-
te võtta ja autojuhte korrale kutsuda?

päevasel ajal. Kui sõidukid on pargitud
selliselt, et sellega on seadust rikutud,
siis tuleks kindlasti politseile teada anda
ja me tegeleme sellega esimesel võima-
lusel. Õnneks on koostöös Paide linna-
valitusega moodustatud liikluskomisjon,
kes praegu tegelebki linna liiklusprob-
leemide kaardistamisega.

Nii nagu teiste õiguserikkujatega te-
gelemisel, kasutame ka alaealiste puhul
seadustest tulenevaid võimalusi. Möödu-
nud aastal koostati erinevate õiguse-
rikkumiste eest alaealistele kokku 324
väärteoprotokolli ja karistati 215 ala-
ealist. Enim rikkumisi oli seotud alkoho-
liga. Mis alaealiste suitsetamisse puutub,
siis tänavu oleme planeerinud selleala-
seid politseioperatsioone läbi viia kindla
süsteemi alusel ja pidevalt. Loodame nii-
moodi alaealiste hulgas suitsetamist vä-
hendada.

Samuti on hea meel selle üle, et noor-
soopolitseinik Malle Hermansonile asus
abiks meile veebruari alguses tööle tul-
nud Helen Puusepp.

Politsei on korraldanud mitu reidi ala-
ealiste suitsetajate tabamiseks. Mida
politsei nendega ette võtab?

Paide linna teenindavad
konstaablid:

Noorsoopolitseinikud

- Hillar Mett, juhtivkonstaabel,
telefon 384 9934,

- Meelis Maaslepp,
telefon 384 9938,

- Raivo Tähis, vanemkonstaabel,
telefon 384 9937,

- Riina Kallas, konstaabel,
telefon 384 9929,

Konstaablid võtavad kodanikke vastu
tööpäeviti kell 9.00-9.30

- Malle Hermanson, vanemkons-
taabel, telefon 384 9952

- Helen Puusepp, konstaabel,
telefon 384 9952

vanemkonstaabel,

Politsei lühinumber 110

Korraldaja: Järvamaa Kultuurigild. Kontakt: juhataja Aivo Toomistu 508 7997
Pääsmed 100 kr. eelmüügis Paide K-Keskuses Turismiinfopunktis alates 28.02 ja 50 kr. (õpilastele) alates 07.03



Eelmise aasta 24. novembri Paide
Linnalehes oli pikemalt kirjutatud ette-
võtete registreerimise korrast majandus-
tegevuse registris. Kuna lähenemas on
registreeringu õigsuse kinnitamise täht-
aeg, s.o 15. aprill 2005, tuletan veel kord
meelde olulisemad sätted ning juhin tä-
helepanu muudatustele.

Ettevõtjal, kes on esitanud registree-
ringutaotluse või selle muutmise taotluse
ajavahemikul 15. jaanuar kuni 15. aprill,
ei ole vaja eraldi registreeringu õigsust
kinnitada. Nimetatud ajavahemikul re-
gistreeringutaotluse sisestamisel kinni-
tatakse registreeringu õigsus automaat-
selt süsteemi poolt.

Registreeringu kinnitamiseks peab
ettevõtja võrdlema oma registreeringut
praegu kehtiva vastava tegevusala taot-
luse vormiga ning kaubanduse valdkon-
na juhendi lisas olevate kaupade, teenus-
te või pürotehniliste toodete nimekirjaga,
kuna valikuid on täiendatud ja mõningal
juhul on muudetud ka taotluse vormi.
Kui selgub, et mõningad andmed vaja-
vad muutmist, tuleb kasutada registree-
ringu muutmise vormi ning teha regist-
reeringu andmetes ka vajalikud muuda-
tused. Sealjuures juhin tähelepanu, et ka
hooajaliselt kehtiv registreering (s.h
need, millel märgitud lõpu päev ja kuu)
vajab kinnitamist.

Alates 16. detsembrist 2004 on püro-
tehniliste toodete osas lisatud eraldi va-
lik, mida on täiendatud. Pürotehniliste
toodete müügi puhul on nüüd võimalik
täpne müüdava pürotehnilise toote klassi
või allklassi määratlemine. Kui enne eel-
mise aasta 16. detsembrit tehtud regist-
reeringus olid I klassi ja allklassi T3
pürotehnilised tooted (mänguilutulestik,
k.a tuletikud) kajastatud tööstuskaupade
lisateabe nimekirjas, siis nüüdseks on
viidud nimetatud kaubad eraldi püro-
tehniliste toodete valikusse.

Kui enne 16. detsembrit tehtud re-
gistreeringus olid märgitud II, III IV
klassi või allklassi T1 või T2 püroteh-
nilised tooted, peab ettevõtja kasutama
oma registreeringu kinnitamiseks regist-
reeringu muutmise vormi ning märkima
ära käidelda soovitava pürotehnilise
toote kooskõlas juhendi lisas 3 toodud
valikutega.

Kui eelnevalt oli ettevõtjal võimalus
taotluse vormile märkida vaid ettevõtte
peakontori kontaktandmed, siis alates
17. jaanuarist 2005 on võimalus eraldi

Üldpõhimõtted
1. Taotlejateks võivad olla:

2. Ettevõtlusalaseid projekte saab
esitada, kui on:

3. Nõuded taotlejale:

tootmine,
ehitus, teenindus või turism

4. Rahastamine:
,

:

5. Esitatavad dokumendid:

- äriühingud,
- füüsilisest isikust ettevõtjad

1. Ettevõtlusega ;
2. Ettevõtte

3. Ettevõtte

1. Ettevõte on registreeritud ja tema
tegevuskoht (FIE-l elukoht) on Pai-
de linn ning toetuse abil tehtavad
investeeringud on suunatud ettevõt-
luse arendamiseks Paide linnas;

2. Tegevusvaldkond on
;

3. Puuduvad maksuvõlad;
4. Ei ole algatatud likvideerimis-

ega pankrotimenetlust.

aastas toimub kaks ot-
sustamise vooru mille tulemusena maks-
takse toetust

- 27 027 krooni FIE-ele;
- 75000kroonitegutsevale ettevõttele.

Toetus makstakse välja 1. maiks ja 1.
novembriks. Taotluse esitamise tähtaeg
on 1. märts ja 1. september.

1. Projekti ;
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3. võlgnevuste
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3. võlgnevuste

puudumise kohta;
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sundlikvideerimist,
kohtumenetlust;

6. ettevõtte poolt viimasel
kalendriaastal oma töötajatele
makstud tasudelt tasutud
sotsiaalmaksu kohta.

7. töötajate keskmise arvu
kohta eelmisel kalendriaastal.

alustamine
ümberorienteerimine või

struktureerimine;
uue tegevusvaldkonna

arendamine.

taotlus
Äriplaan
Maksuameti tõend

Projekti taotlus
Äriplaan
Maksuameti tõend

aruanne
Kinnitus

Kinnitus

Tõend

Füüsilisest isikust ettevõtjad:

Tegutsevad ettevõtted:

6. Projektitaotluste menetlemine:

7. Nõuded projektidele:
tohib

finantseerida

pärast lepingu sõlmimist.
omafinantseeringu

suurus 30%
projekti üldmahust.

Käibemaksukohuslastel eelarve
ilma käibemaksuta

8. Aruandlus ja kontroll:
1. Vormikohane aruanne

1 kuu jooksul

dokumentide koopiad
sihipärasust

kontrollib
kalendriaasta jooksul

tuleb tagastada, kui

Projektid esitada paberkandjal ja
elektrooniliselt disketiga või saata
meiliaadressil

Täiendav info:

Projektide läbivaatamiseks moodustab
linnavalitsus ekspertkomisjoni, kes:

kontrollib dokumentide olemasolu ja
vastavust kehtivale korrale;

Toetuse eraldamise kohta sõlmitakse
leping vastavalt korraldusele.

1. Projektikonkursil
neid projektiga seotud

kulutusi, mida toetuse taotleja teeb

2. Toetuse taotleja
peab olema vähemalt

3. Hinnapakkumisi väljakujunenud tava
kohaselt 3 (erandjuhtudel vähem).

4.
, teistel

käibemaksuga.

tuleb esitada
pärast projekti

teostamist;
2. Aruandele tuleb lisada projektiga

seotud kulusid tõendavate
;

3. Toetuse kasutamise
linnavalitsus ühe

pärast toetuse
väljamaksmist;

4.Projektitoetus on sihtotstarbeline ja
:

www.paide.ee
Paide Linnavalitsus, Pärnu tn 3
Telefon 383 8615

�

�

�

�

�

�

�

hindab projekte vastavalt kinnitatud
metoodikale;
koostab hinnangulehtede koondi
alusel pingerea (võrdsete hinnete
korral eelistatakse taotlust, kus
loodavate töökohtade arv on suurem);
teeb ettepaneku toetuse välja-
maksmiseks Paide Linnavalitsusele,
kes kinnitab toetuse saajad oma
korraldusega.

toetust on kasutatud
esitatud on või
keeldutakse informatsiooni
andmisest;
tegevus lõpetatakse enne
möödumist lepingu allakirjutamisest.

mittesihipäraselt;
valeinformatsiooni

kahe aasta

elena.sapp@paide.ee

Elena Sapp,
ettevõtlusnõunik



toimetulekuks: tähelepanu pööratakse
isiklikule hügieenile, propageeritakse
tervislikke eluviise. Projektis osalejad
läbivad tervisekontrolli, iga kuu või-
maldatakse käia ujulas ja saunas, vas-
tavalt vajadusele on võimalus pesupese-
miseks ja juuksuriteenuse kasutamiseks.
Samuti saab individuaalset psühholoogi-
list nõustamist, 15 inimesele oleme pla-
neerinud vahendid ka alkoholiraviks.

Sotsiaalse kaasatuse suurendamiseks
toimuvad ühisüritused ja väljasõidud,
kuna sageli ei ole riskigrupil võimalust
ega kohtagi kodust välja minemiseks.

Teine analoogne programm järgmi-
sele 70 pikaajalisele töötule käivitub aja-
vahemikul september 2005 – veebruar
2006.

Rehabilitatsiooniprogrammi läbinu
peaks edasi liikuma tööturuametisse, kus
toimub edasine täiend- või ümberõpe.
Pärast seda on loogiline samm juba töö-
turule sisenemine.

Projekti tulemusena väheneb passiiv-
sete sotsiaaltoetuste tarbijate arv Järva-
maal ning suureneb inimeste enda vas-
tutus oma elu ja heaolu eest. Paides
jätkab tööd Järvamaa aktiviseerimiskes-
kus. Projekti lõpuks on välja töötatud toi-
miv pikaajaliste töötute töövõimet ja töö-
valmidust toetav rehabilitatsioonitee-
nuste võrgustik. Keskuse käivitamisega
loome töötutele võimaluse saada indi-
viduaalset ja kompleksset abi.

Tiina Larven, Aire Tamm,
projektijuht projektinõunik

on 31. mai aastal 2006. Projekti ko-
gumaksumus on 2 605 565 krooni, mil-
lest 2 018 965 krooni tuleb Euroopa
Sotsiaalfondist.

Projekti sihtgrupi moodustavad Pai-
de linna ja Lõuna-Järvamaa nelja oma-
valitsuse (Kabala, Oisu, Türi vald ja Türi
linn) 140 pikaajalist töötut. Projekti el-
luviimiseks kaasatakse kaks koordinaa-
torit – üks Paidesse, teine Lõuna-Järva-
maale – ning kümme mentorit, kelle
ülesandeks on individuaalne tegelemine
pikaajalise töötuga, tema juhendamine,
motiveeriminejatööotsingute toetamine.

Projekt algab mentorite ehk juhenda-
jate koolitusega. Koolitusel antakse
ülevaade tööturu olukorrast Järvamaal,
pikaajalise töötuse põhjustest ja tagajär-
gedest, tööotsingute toetamise stratee-
giatest, motiveerimistehnikatest ning
õpetatakse koostama individuaalseid
tegevuskavasid. Samuti kohandatakse
tegevusruumid Paides Aiavilja 13 sot-
siaalmajas ja Oisus.

Märtsist algab projekti esimene reha-
bilitatsiooniprogramm 70 pikaajalisele
töötule. Programm kestab kuus kuud.
Vastavalt mentori koostatud tegevuska-
vadele on pikaajalisel töötul võimalus
osaleda kolmel koolitusel – psühholoo-
giline grupinõustamine, toimetuleku-
õpetus ja tööotsingu kursus. Kõikide kur-
suste organiseerimisel arvestatakse just
sellele sihtgrupile vajalike teadmiste ja
oskustega. Koolitustele lisaks toimub ka
mentori juhendamisel tööharjutusprog-
ramm. Selle eesmärk on taastada/teki-
tada inimestes tööharjumus ja lihtsam
tööoskus. Tööharjutuskohtade valikul
arvestatakse töötu soovide ja ettevõtete
huvidega.

Lisaks on sihtgrupile planeeritud ka
vahendid igapäevaeluga paremaks käia

Euroopa Sotsiaalfond (ESF) on
Euroopa Liidu struktuurifond, mille ees-
märk on tööhõive tõstmine inimressursi
arendamise abil. Eesti riikliku arengu-
kava Euroopa Liidu struktuurifondide
kasutuselevõtuks meetme 1.3. „Võrdsed
võimalused tööturul“ üldine eesmärk on
töötuse ning seeläbi ka vaesuse ja
sotsiaalse tõrjutuse laiaulatuslikum ja
tõhusam ennetamine ja leevendamine
ning sotsiaalse kaasatuse suurendamine.

Eelnimetatud meetme eesmärke sil-
mas pidades nägi Paide Linnavalitsus
võimalust just pikaajaliste töötute prob-
leemide leevendamiseks. Pikaajaline
tööpuudus on kujunenud üheks püsivaks
ja tõsiseks sotsiaalseks probleemiks. Mi-
da kauem on inimene olnud töötu, seda
raskem on tal tööturule tagasi pöörduda.
Sageli ei ole see ilma kõrvalise abita
enam võimalik. Kasvanud on ka töö-
võimelises eas tööturul mitteaktiivsete
inimeste hulk, kes on tööotsingutest
loobunud, taotlevad sotsiaaltoetusi ja ei
ole huvitatudki töö leidmisest. Paljud
nendest on vanuses 30–40 aastat, ehk
tegelikult kõige paremas tööeas.

Linnavalitsuse koostatud projekti
„Järvamaa aktiviseerimiskeskuse välja-
arendamine” eesmärgiks ongi tööpuudu-
se ja sotsiaalse tõrjutuse vähendamine
maakonna pikaajaliste töötute hulgas.
Projekti koostamisel oli suureks abiks
2004. aastal läbi viidud uuring „Pikaaja-
line töötus Eestis” (koostajad U. Vene-
saar, M. Hinnosaar, M. Luuk, Ü. Mark-
soo). Uuring käsitleb just pikaajalise
töötuse põhjusi, töötute probleeme ja
pikka aega tööst eemal olnud inimeste
tööturule tagasitoomise võimalusi.

Projekti kestus on kokku 17 kuud.
Ettevalmistustöödega alustasime jaa-
nuari alguses ning projekti lõpptähtaeg

märkida ka kohaliku tegevuskoha kon-
taktandmed (telefoninumber, e-posti
aadress jne).

Alates 11. veebruarist 2005 on ärire-
gistris registreeritud ettevõtjal võimalus
registreerimistaotlusi esitada ja regist-
reeringu õigsust kinnitada elektrooni-
liselt.

Ettevõtja esindusõigust omav isik
peab omama ID-kaarti ja kaardilugejat.
Esindusõigus tuvastatakse äriregistri
andmete alusel sisenemisel keskkonda:

ID-kaardiga sisenemiseks peab ka-
sutajal olema ID-kaart, arvutil küljes ID-

x-tee teenused ettevõtjale.

kaardi lugeja ja installeeritud vajalik
tarkvara, mis ühendab omavahel eel-
nimetatud vahendid ja tagab ID-kaardi
kasutamise erinevates isiku tuvastamist
vajavates internetikeskkondades. Ma-
jandus- ja kommunikatsiooniminis-
teeriumi kodulehel on
juhend selle kohta, kuidas käib täpselt
tarkvara installeerimine ning kuidas on
võimalik elektrooniliselt esitada regist-
reerimistaotlust ja kinnitada registree-
ringu õigsust. Samal aadressil on saa-
daval ka registreeringutaotluse vormid,
juhendid ja ka vorm registreeringu õig-
suse kinnitamiseks, samuti on taotluse

www.mkm.ee/mtr

vorme võimalik saada Paide Linnavalit-
susest. Registreeringu muutmine ning
õigsuse kinnitamine on riigilõivuvabad.

Siinjuures soovitan kõikidel ettevõt-
jatel üle vaadata kehtivad registreerin-
gud ning võrrelda hetkel kehtivate taot-
luste vormidega ning kaupade, teenuste
loeteluga. Sellest lähtuvalt tuleb siis esi-
tada kinnitus registreeringu õigsuse koh-
ta või taotlus andmete muutmise kohta.

Täpsemalt saab teavet Pärnu 3 II
korrus, tuba 6 või tel. 383 8614.

Kaja Kört,
ettevõtluse spetsialist

Projekti I sihtgrupp moodustatakse
toimetulekutoetust saavatest pikaajalis-
test töötutest ja see alustab tegevust 2.
märtsil kell 11 lasteabikeskuses. Sot-
siaalhoolekande seaduse §22³ lõige 3
punkt 1 seob toimetulekutoetuse saa-
mise rehabilitatsiooniprotsessis osale-
mise kohustusega. Jaanuaris 2005 said
Paides toimetulekutoetust 78 pikaajalist
töötut, kellest projekti kaasatakse need,
kes on alla 50-aastased. Projektis osale-
jatele saadetakse kutse.



Helmi Piim 91
Solomoonija Paas 90
Ella Lui 90
Leida Soorand 89
Johanna Hanschmidt 87
Hilda-Marie-Salme Vestmann 86
Anna Kuusk 86
Linda Marie Kirsipuu 85
Helmi Peterson 85
Endla Maar 85
Valentina Kuzovleva 84
Feliks Vettik 84
Helmi Puumets 83
Ilme Hinnov 83
Saima Gull 82
Martin Seks 82
Renate Kivisaar 81
Ernst Aleksander Pall 81
Ehala Vahtramäe 81
Virve Rõuk 81
Ella Vettik 81
Erhard Kivisaar 80
Laine Kivimäe 80
Adele Massa 80
Helmi Peit 75
Vaike Jõgi 75
Virve Kolnes 75
Hugo Meister 75
Leida Tammsaar 75
Leonora Nukka 75

9. märtsil kell 19.00

10. märtsil kell 19.00

13. märtsil kell 13.00

14. märtsil kell 19.00

Naiste stiiliklubi.

Ansambli Lindpriid
kontsert

„Parimad laulud“.

Klubi Hämarik
peoõhtu.

Vana Baskini teater –
kaks komöödiat

ühe hoobiga:
„Kadrioru vanad“ ja

„Orav ja Meri“.

Stilist Ülla Mäemets.

Toomas Lunge, Indrek Kalda,
Jaan Sööt.

Osades Ita Ever, Maria Klenskaja,
Vodemar Kuslap, Kadri Adamson,

Egon Nuter, Raivo Mets, Jüri
Karindi, Andrus Vaarik.

Pääsmed 80 ja 100 krooni.

Pääsmed 80 ja 100 krooni.

25. veebruaril kell 18

26. veebruaril kell 11

27. veebruaril kell 13

28. veebruaril kell 19

6. märtsil kell 19.00

Võimlemisklubi Ingrid
lõpukontsert

Järvamaa käsitöö-
tegijate päev

klubi Hämarik peoõhtu.
Tantsurühma Seeniorid

10. aastapäev

Bernard Shaw'
„Südamete murdumise

maja”.

tütarlastekoori Sirjelind
ja Järvamaa Poistekoori

naistepäevakontsert.

Tasuta

Lavastaja Roman Baskin.


